CONTPAQ | SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 28

fmpreso de polizas del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018 Fecha: 21/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano
Direccion: Cadigo postal:
Req. Fed.: GESB50101L4A Reg. Camara; Cta. Estatal;
Fecha Tipo Nimero Concepto Clase Diario
No, Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
19/Dicf2018  Ingresos 12,093 PABLO PONCE BLANCO
1 R-7387 1112-18-8338-00 GASTO CORRIENTE 1,276.00
PABLO PONCE BLANCO
2 RH/M2/019/2., 1123-18-0002-13 BORDOS 1,276.00

REINTEGRO DE VIATICOS NO EJERCI..
Total pdliza : 1,276.00 1,276.00
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CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 1
- ' Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Dic/2018
del 01/Ene/2018 al 18/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abcnos Saldo
1123-18-0002-00 PONCE BLANCO PABLO Saldg inicial : 3,400.00
1123-18-0002-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 3,400.00
15/Ene/2018 Diario 1,052 VILLA DE ARISTA 11,12 ENE 18 RH/001/019/.. 3,400.00 0.00

Total: 0.00 3,400.00 0.00
1123-18-0002-02 GASTOS OPERATIVOS Saido inicial 0.00

Total; 0.00 0.00 0.00
1123-18-0002-03 CESYRC Salde inicial : 0.00
12/Abri2018 Egresos 547 VILLA DE ARISTA 12 ABR 18  RM/004/026/.. 2,400.00 2,400.00
19/Abr/2018 Egresos B603 VILLA DE ARISTA 20 ABR 18  RH/004/048/.. 2,400.00 4,800.00
25/Abr/2018 Diario 4,149 VILLA DE ARISTA 12 ABR 18  RH/04/026/2.. 2,400.00 2,400.00
26/Abr/2018 Diario 4,159 VILLA DE ARISTA 21 ABR 2018 RH/004/048/.. 2,400.00 0.00
27/Abr/2018 Egresos 676 VILLA DE ARISTA 27 ABR 18 RH/004/0571.. 2,400.00 2,400.00
02/May/2018 Egresos 692 VILLA DE ARISTA 03, 04 MAY .. RH/05/03/20.. 4,800.00 7,200.00
08/May/2018 Egresos 726 VILLA DE ARISTA 11 MAY 18  RH/005/026/.. 2,400.00 9,600.00
08/May/2018 Diario 5020 VILLA DE ARISTA 30 ABR 18  RH/004/057/.. 2,400.00 7,200.00
08/May/2018 Diario 5,021 VILLA DE ARISTA 03,04 MAY 18 RH/005/003/.. 4,800.00 2,400.00
16/May/2018 Ingresos 5,033 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/005/0261.. 30.00 2,370.00
16/May/2018 Diario 5,046 VILLA DE ARISTA 12 MAY 18  RH/005/026/.. 2,370.00 0.00
17/May/2018 Egresos 782 VILLA DE ARISTA 18 MAY 18  RH/005/038/.. 2,400.00 2,400.00
22/May/2018 Egresos 810 VILLA DE ARISTA 24,25 MAY 18 RH/005/054/.. 4,800.00 7,200.00
24/May/2018 Diario 5,102 VILLA DE ARISTA 18 MAY 18  RH/005/038/.. 2,400.00 4.800.00
29/May/2018 Egresos 888 VILLA DE ARISTA 30 MAY 18  RH/005/070/.. 2,400.00 7,200.00
29/May/2018 Diario 5,150 V DE ARISTA 24,25 MAY 18 RH/Q05/054/.. 4,800.00 2,400.00
31/May/2018 Diario 5,160 VILLA DE ARISTA 30 MAY 18  RH/005/0704.. 2,400.00 0.00
05/Jun/2018 Egresos 60,008 VILLA DE ARISTA 06 JUN 18 RH/Q06/001/.. 2,400.00 2,400.00
13/Junf2018 Egresos 60,060 VILLA DE ARISTA 14 JUN18 RH/006/020/.. 2,400.00 4,800.00
19/Jun/2018 Egresos 60,092 VILLA DE ARISTA 21,22 JUN 18 RH/006/031/.. 4,800,00 8,600.00
19/Jun/2018 Diario 6,099 VILLA DE ARISTA 13 JUN18 RH/008/001/., 2,400.00 7,200.00
19/Jun/2018 Diario 6,100 VILLA DE ARISTA 14 JUN18 RH/006/020/.. 2,400.00 4,800.00
28/Junf2018 Diario 6,191 VILLA DE ARISTA 21,22 JUN 18 RH/006/031/.. 4,800.00 0.00
02/Jul2018 Egresos 70,006 VI.LA DE ARISTA 04,05 JUL 18 RH/Q06/050/.. 4.800.00 4,800.00
11/Julf2018 Diaric 7,082 VILLA DE ARISTA 04,05 JUL 18 RH/006/050/.. 4,800.00 0.00
16/Jul/2018 Egresos 70,101 VILLA DE ARISTA 18, 19 JUL 18 RH/007/018/.. 4 800.00 4.800.00
24/Julf2018 Egresos 70,130 VILLA DE ARISTA 24,25 JULIO ..RH/D07/0311.. 4,800.00 9,5600.00
24/Jul/2018 Diario 7,133 VILLA DE ARISTA 18,18 JUL 18 RH/007/018!/.. 4,800.00 4.800.00
30/4Julf2018 Diario 7,165 VILLA DE ARSITA 24,25 JUL 18 RH/007/031/.. 4,800.00 0.00
02/Ago/2018 Egresos 80,013 VILLA DE ARISTA 02, 03 AGQ .. RH/007/0461.. 4,800.00 4,800.00
07/Ago/2018 Diario 8,027 VILLA DE ARISTA 02, 03 AGO .. RH/007/046/., 4,800.00 0.00
C9/Ago/2018 Egresos 80,043 VILLA DE ARISTA10AGO 18  RH/08/007/2.. 2,400.00 2,400.00
17/Ago/2018 Egresos 80,084 VILLA DE ARISTA 20,21 AGO18 RH/008/017/., 4,800.00 7,200.00
17/Agof2018 Diario 8,085 VILLA DE ARISTA 13 AGO18 RH/008/007/.. 2,400.00 4,800.00
23/Aga/2018 Diario 8,139 VILLA DE ARISTA 20, 21 AGO .. RH/008/017/.. 4,800.00 0.00
168/0ct/2018 Egresos 100,096 VILLA DE ARISTA 15,16 OCT 18 RH/010/020/.. 5,000.00 5,000.00
19/0ct/2018 Egresos 100,123 VILLA DE ARISTA 22, 23 OCT 18RH/010/026/., 5,000.00 10,000.00
19/0ct/2018 Diario 10,102 VILLA DE ARISTA 16,16 OCT 18 RH/Q10/020/.. 5,000.00 5,000.00
25/Cct/2018 Diario 10,125 VILLA DE ARISTA 22,23 OCT 18 RH/010/026/.. 5,000.00 0.00
31/0ct/2018 Egresos 100,240 VILLA DE ARISTA 31 OCT AL 0.. RH/010/0471.. 5,000.00 5,000,00
08/Nov/2018 Egresos 110,009 VILLA DE ARISTA 08, 09 NOV .. RH/011/005/.. 5,000.00 10,000.00
21/Nov/2018 Egresos 110,079 VILLA DE ARISTA 22,23 NOV 18 RH/011/025/.. 5,000.00 15,000.00
17/Dic/2018 Diario 12,134 VILLA DE ARISTA 22,23 NOV 18 RH/011/025/.. 5,000.00 10,000.00
17/Dic/2018 Diario 12,135 VILLA DE ARISTA 08,09 NOV 18 RH/011/005/.. 5,000.00 §,000,00
17/Dic/2018 Diario 12,136 VILLA DE ARISTA 31 QCT ,01 .. RH/Q10/047/.. 5,000.00 0.00

Total: 85,000.00 85,000.00 0.00
1123-18-0002-07 AMARANTQ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
1123-18-0002-13 BORDOS Saldo inicial : 0.00
02/Feb/2018 Egresos 113 UGRHP P. 06,07 FEB 18 RH/002/002/.. 1,800.00 - 1,800.00
14/Feb/2018 Diario 2,050 UGRHP P, 09,10 FEB 18 RH/002/002/.. 1,363.00 437.00
15/Feb/2018 Ingresos 2,030 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/02/002/2.. 437.00 0.00
19/Feb/2018 Egresos 206 UGRHP P. 21,22 FEB 18 RH/002/033/.. 1,772.00 1,772.00
05/Mar/2018 Ingresos 3,008 REINTEGRQC DE VIATICO NO .. RH/002/033/.. 600.00 1,172.00
06/Mar/2018 Egresos 315 UGRHP P. 07,08 MAR 18 RH/003/002/.. 1,772.00 2,944.00
06/Mar/2018 Diario 3,030 UGRHP P. 23,24 FEB 18 RH/002/033/.. 1,172.00 1,772.00
20/Marf2018 Diarlo 3,112 UGRHP P. 08,09 MAR 18 RH/003/002/.. 1,450.00 322.00
21/Mar/2018 Ingresos 3,044 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/003/002/.. 322.00 0.00
21/Mar/2018 Egresos 410 TANQUIAN P. 22 23 MAR 18 RH/003/033/., 1,772.00 : 1,772.00

23/Abr/2018 Egresos 613 TANQUIAN P. 24, 25 ABR 18 RH/004/050/.. 1,772.00 3,544.00



CONTPAQi SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Dic/2018
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
24/Abr/2018 Ingresos 4,043 REINTEGRO DE VIATICO NO .. RH/003/033/.. £600.00 2,944.00
24/Abr/i2018 Diario 4,146 TAMUIN 56 ABR 18 RH/003/033/.. 1,172.00 1,772.00
02/May/2018 Ingresos 5,002 REINTEGRQ DE VIATICO NO .. RH/04/050/2.. 446.00 1,326.00
03/May/2018 Diario 5,003 TANQUIAN P. 25 26 ABR 18  RH/04/050/2.. 1,326.00 0.00
08/May/2018 Egresos 728 TAMUIN P. 08 MAY 18 RH/005/021/.. 288.00 288.00
16/May/2018 Diario 5,038 TAMUIN P. 08 MAY 18 RH/005/021/.. 288.00 0.00
17/May/2018 Egresos 781 TAMUIN P. 16 MAY 18 RH/005/0401.. 288.00 288.00
21/May/2018 Egresos 800 TAMUIN P, 22 MAY 18 RH/005/047/.. 1,229.00 1,517.00
29/May/2018 Ingresos 5,054 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/Q05/040/.. 144.00 1,373.00
31/May/2018 Diario 5,156 TAMUIN P. 16 MAY 18 RM/005/040/., 144,00 1,229.00
31/May/2018 Diario 5,157 TAMUIN P. 22 MAY 18 RH/005/047/.. 1,148.00 81.00
03/Juli2018 Egresos 70,009 TAMUIN P. 03 JUL 18 RH/006/045/.. 2,800.00 2,881.00
24/Jul2018 Ingresos 7,064 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/006/045/.. 1,717.00 1,164.00
24/Jul/2018 Diario 7,128 CD VALLES 03 JUL 18 RH/006/045/.. 1,083.00 81.00
20/Ago/2018 Ingresos 8,042 TAMUIN P.-REINTEGRO DE VI.. RH/005/047/.. 81.00 0.00
11/0ct/2018 Egresos 100,078 VENADO F. 11 OCT 18 RH/010/015/.. 400.00 400.00
24/0ct/2018 Egresos 100,147 VENADO F. 25 OCT 18 RH/010/037/.. 400.00 800.00
29/0ct/2018 Ingresos 10,082 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/010/015/.. 400.00 400.00
14/Nov/2018 Ingresos 11,043 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. RH/10/037/2.. 400.00 0.00
14/Dic/2018 Egresos 120,099 TAMUIN P.-13,14 DIC 18 RH/012/0197.. 2,132.00 2,132.00
18/Dic/2018 Diario 12,143 TAMUIN P.- 13,14 DIC 18 RH/012/019/.. 856.00 1,276.00
- Total: 16,425.00 15,149.00 1,276.00
1123-18-0002-15 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total PONCE BLANCO PABLO : 101,425.00 103,549.00 1,276.00
Total 101,425.00 103,549.00 1,276.00




